

## Pachet materiale pentru curatenie FLO

I.D.: 81450880

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.091,30 RON - 6.091,30 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Igienol dezinfectant cu pulverizator 750 ml buc 2 17.85 35.7 Ajax geam 500ml buc 4 9.9 39.6 Detergent Cif Super Cream 750 ml buc 5 17.2 86 Domestos wc gel Total Hygiene 700ml buc 5 19.16 95.8 Prosop rola MIDI, 2 strat, 100m, alb SANO rola 6 28.5 171 Prosop rola MIDI ClassEur Hobby&Casa(KITCHENETTE), 2 strat, 300foi,6role/bax alb FM0027 rola 12 14.4 172.8 Odorizant wc Bref 3x50 gr Power Aktiv set 4 15.9 63.6 Odorizant WC BREF 50gr bilute Premium Color Aktiv buc 4 6.2 24.8 Odorizant wc Bref Duo Aktiv 50 ml buc 4 6.2 24.8 Odorizant WC BREF 50g (bilute colorate) Classic buc 4 6.2 24.8 Ariel capsule 37 buc/cutie cut 6 59 354 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341 pach 54 12.6 680.4 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 16 pach/bax 0-VFC02-200-01 BAX 10 105 1050 Sapun lichid Flower / Roz SVIZMAGIC 4 l TM buc 15 29.8 447 Sapun lichid mov 1000 ml TM cu pompita buc 5 7.6 38 Detergent rufe DERO 14kg sac 3 136 408 Matura fir lung Lepa+coada set 4 25.2 100.8 Mop microfibra Zebra 160gr buc 36 8.5 306 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 10 29.9 299 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut L cut 10 29.9 299 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 60 6.7 402 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 72 3.6 259.2 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 10 4.2 42 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 10 5 50 Matura fir lung Lepa+coada set 10 18.5 185 Saci m